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سخنگوی شورای شهر تهران عنوان کرد
نوسازی و توسعه حمل و نقل عمومی 

پایتخت نیازمند حمایت تمام قد 
دولت آینده

اتمام  گفت:  تهران  شهر  شورای  سخنگوی 
فرآیند نوسازی و توسعه حمل و نقل عمومی در 
تهران حمایت تمام قد دولت آینده را می طلبد.

علیرضا نادعلی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره 
به نقش مشارکت مردم در انتخابات پیش رو، 
سمت  به  پیشرفت  چرخه  اینکه  برای  افزود: 
قله ها دچار توقف نشود همه طبق قانون برای 
تدارک  حال  در  بعدی  جمهور  رییس  انتخاب 
هستند و کاندیداها با ارائه برنامه هایشان خود 
تر  و مهم  دادند  قرار  رأی مردم  در معرض  را 
از هرچیزی در ۸ تیر با مشارکت بالا، بهترین 
مهمی  و  فعلی  کارهای  می تواند  که  گزینه ای 
را که شروع شده پیگیری کند، رئیس جمهور 

شود.
وی با بیان اینکه در سه سال گذشته اقدامات 
خوبی صورت گرفته، اما به پایان رساندن این 
جمهور  رئیس  اولویت  بایستی  می  اقدامات 
هر  تهران  شهر  مورد  در  گفت:  باشد،  بعدی 
کسی رئیس جمهور شود باید به عنوان دستگاه 
اجرایی و دولت وظایفی را که قانون برای او بر 
شمرده در قبال تهران به عنوان پایتخت کشور 

انجام دهد.
اینکه  بر  تأکید  با  تهران  شهر  شورای  عضو 
از  یکی  و  است  شهر«  »کشور  یک  تهران 
موضوعات مهمی که باید به آن رسیدگی شود 
است،  نقل  و  حمل  عمومی  ناوگان  مسئله  
اظهار کرد: البته همه کلانشهرها باید در مورد 
قرار  توجه  مورد  عمومی  نقل  و  توسعه حمل 
است  تر  اورژانسی  تهران  اما وضعیت  گیرند؛ 
که باید دولت بعدی اتمام کارهای ناتمام دولت 

سیزدهم را به پایان برساند.
اولویت  شهر  شورای  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
برنامه های  و  بودجه  در حوزه  را  نخست خود 
ناوگان  نوسازی  و  توسعه  به  توجه  توسعه ای 
که  ای  بگونه  قرارداد،  عمومی  نقل  و  حمل 
نیمی از بودجه شهرداری تهران به این مسئله 
انصافا  ادامه داد:  تخصیص داده شده است، 
شهرداری تهران نیز اقدامات زیادی را در این 
خصوص انجام داده است و با کمک دولت در 
حوزه توسعه تاکسی، اتوبوس و مترو اقدامات 

خوبی انجام داده است. 
و  ناوگان  نوسازی  ادامه  داد:  ادامه  نادعلی 
گسترش آن حتما می بایست در دستور کار و 
اقدامات دولت بعدی باشد و هر کدام از این 
به  رئیس جمهور شوند می باید  که  کاندیداها 
مانند شهید آیت الله رئیسی، پای کار بایستد 
تا خریدهای واگن، اتوبوس و ... که از حمایت 
مستقیم دولت برخوردار بود، به سرانجام برسد.
و  نوسازی  فرآیند  اتمام  اینکه  بیان  با  وی 
توسعه حمل و نقل عمومی در تهران حمایت 
تمام قد دولت آینده را می طلبد، گفت: ادامه 
و تکمیل  فرآیند توسعه حمل و نقل عمومی 
این چرخه  نباید  و  نیازمند کمک دولت است 
خدمت و نوسازی در حوزه ناوگان دچار ترمز 

و توقف شود.

  ضرورت مقابله با ۵ میلیارد هکتار 
عرصه بیابان زایی در ۱۱۰ کشور

 ۵ با  مقابله  کشاورزی  جهاد  وزیر  معاون 
در ۱۱۰ کشور  بیابان زایی  هکتار عرصه  میلیارد 
جهان را نیازمند همدلی و همکاری بین کشورها 

دانست.
رئیس  نوبخت،  عباسعلی  مهر،  گزارش  به 
در  کشور  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  سازمان 
حاشیه مراسم روز جهانی مقابله با بیابان زایی 
نمایندگان سفرای  با حضور  که  و خشکسالی 
بین المللی  سازمان های  و  مختلف  کشورهای 
ایران  گفت:  خبرنگاران  جمع  در  شد،  برگزار 
رخداد  پیرامون  مبارزه  در  ساله   ۶۵ سابقه  با 
با  هماهنگی  در  را  مؤثری  گام های  بیابان زایی 

سازمان های بین المللی برداشته است.
وی افزود: بر اساس مستندات موجود ایران از 
سال ۱۳۳۸ به طور غیررسمی و در سال ۱۳۴۴ به 
صورت رسمی وارد فرایند مقابله با بیابان زایی و 

خشکسالی شده است.
نوبخت شروع کار کشور را در قالب اقدامات 
بیولوژیک و پس از انقلاب با گسترش نهال کاری 
در سطح کشور معرفی کرد و گفت: در حال 
حاضر ۱.۴ میلیون هکتار نهال کاری و بخش قابل 

توجهی مالچ پاشی در کشور انجام شده است.
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  سازمان  رئیس 
و  روند  این  ادامه  با  کرد:  امیدواری  اظهار 
مبانی  همه  رعایت  با  بین المللی  همکاری های 
کارشناسی می توان مهاجرت را در مناطق متأثر 

از شن های روان، معکوس کرد.
عرصه  هکتار  میلیارد   ۵ با  مقابله  نوبخت 
بیابان زایی در ۱۱۰ کشور جهان را نیازمند همدلی 
و همکاری بین کشورها دانست و از سازمان های 
بین المللی مانند فائو، یونسکو و سازمان ملل 
با عنوان نقش تسهیل گر برای پیشبرد اهداف 

مشترک یاد کرد.
نوبخت افزایش دانش زیست محیطی و درک 
مردم از رخدادهای طبیعی در سال های اخیر را 
مثبت ارزیابی کرد و رشد این فرهنگ را در سطح 

جهانی قابل توجه دانست.
وی تصریح کرد: در اینجا برای حل چالش ها 
گردهم آمده ایم و پیام وزیر جهاد کشاورزی در 
حمایت از اقدامات مقابله ای با پدیده بیابان زایی 
و ظرفیت کاشت یک میلیارد درخت در دولت 
سیزدهم از عزم جدی ایران برای مشارکت جهانی 

در چالش های زیست محیطی حکایت دارد.
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  سازمان  رئیس 
کشور طرح کاشت یک میلیارد درخت را مطالبه 
رهبری و خواست حاکمیت عنوان کرد و از تداوم 
آن فارغ از روی کار آمدن دولت ها خبر داد و 
ادامه این راه را به وسیله جوانان برای رسیدن 
در  پایدار  ایران  و  قوی  ایران  ایران سرسبز،  به 

دسترس ارزیابی کرد.

 اوایل آذرماه سال گذشته بود که سردار احمدرضا 
رادان، فرمانده فراجا در جریان بازدید از مقر پلیس 
راهنمایی و رانندگی فراجا بر ضرورت افزایش مبلغ جرائم 
رانندگی تاکید کرد و در توضیح چرایی این درخواست 
رانندگی،  تخلف  ارتکاب  »متاسفانه  گفت:  نیز  خود 
منجر به وقوع ۸۰ درصد تصادفات شده است. جرائم 
رانندگی باید بازدارندگی داشته باشد، یعنی طوری باشد 
که فرد متخلف اصلا مرتکب آن نشود. درحال حاضر، 
اما مبلغ جرایم تخلفات رانندگی بازدارنده نیست و باید 
افزایش پیدا کند. این نکته را هم باید مورد توجه قرار 
دهیم که افزایش نرخ جرایم رانندگی ربطی به تورم و 
گرانی و … ندارد. یک راننده اصلا نباید تخلف کند و 
کسی هم که تخلفی مرتکب نشده که نباید جریمه 
بازدارندگی  خاصیت  واقع  در  کند.  پرداخت  سنگین 

جرائم در همین جاست.«
درپی این اظهارات بود که به مرور، درخواست برای 
افزایش مبالغ جرائم رانندگی به یکی از نکات مطرح 
شده در اظهارات بعدی فرماندهان پلیس راهور، برخی 
کارشناسان ترافیک و … بدل شد و حتی وزیر کشور نیز 
در جریان بازدیدی که در آخرین روز سال ۱۴۰۲ از مرکز 
کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا انجام داد بر ضرورت 
آن تاکید کرد و در پاسخ به پرسشی مبنی بر این که آیا 
دولت با افزایش مبلغ جریمه های رانندگی موافق است 
یا خیر گفت: »رقم فعلی جریمه های رانندگی قطعا 
بازدارنده نیست، جریمه باید بازدارندگی داشته باشد، 
بنابراین در سال آینده )۱۴۰۳( تلاش داریم تا تشویق و 
تنبیه و همچنین افزایش جرایم رانندگی را اعمال کنیم.«
با این وجود در حالی که پیشنهاد اولیه پلیس افزایش 
مبلغ جرائم رانندگی تا قبل از آغاز طرح نوروزی ۱۴۰۳ 
بود، اما تعطیلات نوروزی بدون تغییری در مبلغ جرائم 
به پایان رسید و در تنها در این مدت، سردار سید تیمور 
در مصاحبه های  فراجا  راهور  پلیس  رئیس  حسینی، 
مختلف بر ضرورت افزایش رقم جرائم رانندگی به منظور 

جلوگیری از وقوع تخلفات حادثه ساز تاکید کرد.
سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا 
درباره اینکه مبلغ جرائم رانندگی چه زمانی افزایش پیدا 
خواهد کرد، گفت: در حال حاضر تغییری در مبلغ 
جرائم رانندگی اعمال نشده و همانطور که بار ها اعلام 
جرائم  رقم  افزایش  موضوع  ابلاغ  صورت  در  کردیم، 
رانندگی از سوی دولت، پلیس راهور این آمادگی را دارد 
که بلافاصله ابلاغیه دولت را اجرا کند، اما تاکنون این 
موضوع به ما ابلاغ نشده و از این رو رقم جرائم رانندگی، 

فعلا همان رقم قبلی است. وی در ادامه با تاکید بر 
اینکه پلیس به دنبال جریمه نیست، بلکه به دنبال 
بازدارندگی است، گفت: مردم باید بدانند که افزایش 
افرادی است  برای  تنها  رانندگی  تخلفات  جریمه های 
که مرتکب تخلف شده اند، از این رو هزینه ای بر سبد 
خانوار تحمیل نمی شود. اگر کاربران ترافیکی و رانندگان 
رعایت قانون و مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت 
کنند، مطمئناً مورد اعمال جریمه قرار نخواهند گرفت، 
در واقع اگر فردی تخلف نکند جریمه هم نخواهد شد.

رئیس پلیس راهور فراجا درباره اینکه آیا جدول مبلغ 
تاکنون  یا خیر گفت:  منتشر شده  نیز  جدید جرائم 
جدول جدید جرایم هنوز به پلیس ابلاغ نشده است، 

از این رو تا زمانی که این جدول ابلاغ نشده، رقمی هم 
اما به طور کلی می توان گفت که  منتشر نمی شود. 
افزایش نرخ جریمه ها بر اساس نوع تخلف متفاوت 
خواهد بود. من بازهم تاکید می کنم که نگاه پلیس و 
دستگاه های متولی در این زمینه، نگاه بازدارندگی است 
و امیدوارم در سال ۱۴۰۳ در هر ماه پلیس گزارش دهد 
که میزان تخلفات و تصادفات کاهش یافته است. ما 
و خب  داریم  اختیار  در  را  تصادفات  ریز  ریزبه  آمار 
حادثه ساز  تخلفات  آنها  از  بسیاری  در  که  می دانیم 
مانند سرعت غیرمجاز و … سبب وقوع حوادث مرگبار 
شده است. سردار سید تیمور حسینی درباره میزان 
افزایش جرائم رانندگی در سال جدید گفت: نرخ جدید 

جریمه ها هنوز به ما ابلاغ نشده است و ما منتظریم 
نرخ جریمه ها از طرف هیات دولت به پلیس راهور اعلام 
شود. اما در کل می توانم بگویم که جریمه های مربوط 
به تخلفات حادثه ساز تا پنج برابر افزایش پیدا می کند 
و البته این افزایش پنج برابری مربوط به تمام تخلفات 
نیست و همانطور که گفتم در مورد تخلفات حادثه ساز 

تا پنج برابر افزایش مبلغ را خواهیم داشت.
حسینی ادامه داد: بیشترین میزان جرائم مربوط به 
روان گردان  رانندگی در حالت مستی و مصرف مواد 
است. توقیف خودرو، شش ماه ضبط گواهینامه و نمره 
منفی و معرفی به مراجع قضایی از جرائم این مورد 

تخلف در نظر گرفته شده است.

جرائم رانندگی فعلا زیاد نشده است

با خیال راحت خلاف کنید!
گروه جامعه - افزایش مبالغ جرائم رانندگی به کجا رسید؟ در حال حاضر تغییری در مبلغ جرائم رانندگی اعمال نشده است.

حسینی ادامه 
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میزان جرائم 

مربوط به رانندگی 
در حالت مستی 

و مصرف مواد 
روان گردان است. 

توقیف خودرو، 
شش ماه ضبط 

گواهینامه و نمره 
منفی و معرفی به 
مراجع قضایی از 
جرائم این مورد 

تخلف در نظر 
گرفته شده است

معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: کیت تشخیص سریع تب دنگی در 
کشور تأمین شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، حسین فرشیدی افزود: تب دنگی بیماری جدیدی 
نیست و نباید آن را با کووید که بیماری جدیدی محسوب می شد، مقایسه کرد.
وی با بیان اینکه برخی از روش های درمان در کووید مؤثر نبود، اما بیماری 
تب دنگی شناخته شده است، ادامه داد: تا سال ۱۳۹۸ پشه ناقل این بیماری 
در کشور شناسایی نشده بود و در بندر لنگه هرمزگان نخستین بار این پشه 
مشاهده شد. وی درباره مکان زندگی پشه ناقل تب دنگی افزود: در استان های 
ساحلی جنوب و شمال کشور که آب های راکد و تمیز بیشتر مشاهده می شود 
پشه ناقل تب دنگی وجود دارد. فرشیدی افزود: در تمام کشورهای اطراف تب 
دنگی وجود داشت و مسافران بیمار بیشتر از کشور پاکستان وارد کشورمان 
می شدند. وی ادامه داد: در جنوب شرق کشور محیط مناسب رشد پشه ناقل 

بیماری دنگی همانند پشه ناقل بیماری مالاریاست.
معاون وزیر بهداشت گفت: پشه مالاریا در شب ها گزش ایجاد می کند، اما 
پشه عامل تب دنگی در روز به صورت تهاجمی و چندین بار می گزد و ویروس 

این بیماری را از فرد بیمار به افراد سالم منتقل می کند.
فرشیدی افزود: متأسفانه اردیبهشت امسال تعداد زیادی از بیماران مبتلا به 
تب دنگی ازکشورهای سواحل جنوبی خلیج فارس وارد ایران شدند که استعداد 
انتقال این بیماری را داشتند ۱۲۰ بیمار از دیگر کشورها وارد ایران شدند که ۱۱۰ 

نفرشان از یک کشور هستند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: با توجه به وجود پشه عامل انتقال 
بیماری تب دنگی در کشور شاهد بروز بیماری تب دنگی در ۶ نفر که مسافر 
نبودند و با این پشه گزیده شده بودند هستیم، دوره انتقال بیماری از یک بیمار 

به بیمار دیگر تا دو هفته زمان می برد که گاه بدون هیچ نوع علائم است
وی افزود: از ۲۶ اردیبهشت که نخستین بیمار تب دنگی شناسایی شد تاکنون 
۲۰ بیمار از مسافران دیگر کشورها شناسایی شده اند، ۶ بیمار داخلی نیز داشتیم 

که نشانگر آلودگی پشه های ناقل این بیماری در کشور است.
فرشیدی ادامه داد: خوشبختانه هر ۶ بیمار داخلی شرایط جسمی مناسبی 

دارند و با استراحت و درمان مناسب بهبود خواهند یافت.
وی با اشاره به اینکه نهایتاً یک درصد از افراد مبتلا به تب دونگی جان خود را 
از دست می دهند، گفت: تاکنون سه نفر بر اثر تب دنگی در کشور جان خود را 
از دست دادند که دو نفر جسدشان از خارج کشور منتقل شده و تنها یک نفر 

در بیمارستان های کشور بر اثر تب دنگی جان باخته است.
فرشیدی اضافه کرد: در مناطقی که امکان زیست پشه ناقل تب دونگی وجود 
دارد مردم احتیاط های بهداشتی لازم را انجام دهند، در صورتی که تا یک هفته 
پس از گزش پشه علائمی همچون تب یا بی حالی داشتند سریع به پزشک 
مراجعه کنند. وی گفت: خوشبختانه کیت های تشخیص سریع تب دنگی در 
کشور وجود دارد و در صورت تشخیص به هنگام با استراحت کافی استفاده از 

مایعات و برخی داروهای مسکن این بیماری درمان می شود.
فرشیدی افزود: این بیماری قابل پیشگیری است، اما متأسفانه اطلاع رسانی 
کامل صورت نگرفته بود، اکنون به مسافران عازم به کشورهایی که تب دنگی 
در آنها شایع است اطلاع رسانی کافی می شود و مرزها از نظر سلامت مسافران 

کنترل می شود.
معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت بهسازی محیط و جمع آوری آب های 
راکد همچون آب های نشت کرده از کولرها یاآب های راکد در چاله های آسانسور 

و انتقال آب در هنگام ساختمان سازی رها نشوند و جمع آوری شوند.
وی افزود: متأسفانه در سال ۱۴۰۲ به سبب سیل پاکستان افزایش ابتلاء به 
مالاریا در کشور در مقایسه با سال ۱۴۰۱ افزایش چشمگیری داشت و ۱۱ هزار 
بیمار مبتلا به مالاریا داشتیم، امسال نیز تاکنون ۴۰۰۰ بیمار مبتلا به مالاریا در 
کشور شناسایی شده اند. فرشیدی گفت: در استان های سیستان و بلوچستان، 

جنوب کرمان و شرق هرمزگان احتمال ابتلاء به مالاریا وجود دارد.
وی افزود: بیماری تب دنگی بیشتر از کشورهای امارات متحده عربی، عمان 

و پاکستان وارد کشور می شود.

تامین کیت تشخیص سریع تب دنگی در کشور

سیل و آب گرفتگی در مناطقی از ۳ استان کشور
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر احمر کشور از امدادرسانی امدادگران این جمعیت به متأثرین از سیل و آب گرفتگی 

در استان های تهران، اردبیل و آذربایجان غربی خبر داد.
 بابک محمودی، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر احمر کشور، گفت: به دنبال وقوع سیل و آبگرفتگی در ۳ 

استان تهران، اردبیل و آذربایجان غربی نجاتگران هلال احمر ماموریت های امدادی خود را آغاز کردند.
وی با اشاره به وضعیت استان اردبیل گفت: بر اساس گزارش های دریافتی در استان اردبیل آب گرفتگی موجب به تخلیه 
۵ باب منزل مسکونی در شهرستان کوثر شد. همچنین در پی آسیب دیدگی ۴۰ باب منزل مسکونی بر اثر سیل در روستای 
مورستان شهرستان خلخال شش تیم سیلاب و دو تیم واکنش سریع از جمعیت هلال احمر این شهرستان به مناطق آسیب 

دیده اعزام شده و امدادرسانی به حادثه دیدگان را آغاز کردند. 
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر ادامه داد: در استان تهران سیلاب و آبگرفتگی موجب مسدود شدن ۶ راه 

مواصلاتی روستایی در شهرستان فیروزکوه شد.
به گفته محمودی امدادگران جمعیت هلال احمر در استان آذربایجان غربی نیز در پی وقوع آبگرفتگی یک باب منزل مسکونی را در شهرستان چالدران تخلیه 

کردند.
وی با بیان اینکه امدادگران سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر پس از صدور هشدار سازمان هواشناسی به حالت آماده باش درآمده بودند، گفت: 

آماده باش امدادگران همنچان ادامه دارد و عملیات امدادرسانی نیز کماکان در حال انجام است.

 آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

شركت صنعتي معدني ايلیا نیترات كهگیلويه ) سهامی خاص (

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا نمایندگان قانونی انها ) با در دست داشتن 
برگ نمایندگی ( دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 
12   صبح روز یکشنبه تاریخ  1403/4/17 در آدرس استان کهگیلویه وبویراحمد 
، شهرستان بویراحمد شهر یاسوج ، محله دادگستري ، خیابان هجرت 3 ، خیابان 
عدالت ، پلاك 30 ، طبقه همکف کد پستی 7591786859 تشکیل می گردد حضور 

بهمراه رسانند. 
دستور جلسه : 

افزایش سرمایه به مبلغ پانصد وبیست میلیارد ریال از محل مطالبات   
سایر مواردی که در تصویب مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

 به شماره ثبت 3357 و شناسه ملي 14004189916 

هیات مدیره شرکت

آگهی مزایده - نوبت اول
ســازمان حمــل و نقــل و ترافیــک شــهرداری قزویــن در نظــر دارد مزایــده  مدیریــت 
بهــره بــرداری از پارکینگ هــای 7دی، شــهید انصــاری و رازی را بــه مــدت یکســال 
بــه واجدیــن شــرایط واگــذار نمایــد، لــذا متقاضیــان می تواننــد از ســاعت12 مورخــه 

1403/04/06 الــی ســاعت19 مورخــه 1403/04/11 جهــت دریافــت اســناد مزایــده به ســایت اینترنتی
www.setadiran.ir  مراجعــه و جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر بــه واحــد امــور قراردادهــا، واقــع 
در قزویــن، خیابــان فردوســی شــمالی، مابیــن پمــپ بنزیــن شــهید بابایــی و پــارک بانــوان، مراجعــه 
ــه 1403/04/23  ــح مورخ ــاعت 08:30 صب ــا س ــده، ت ــناد  مزای ــق اس ــه دقی ــس از مطالع ــوده و پ نم
مــدارک مــورد نیــاز جهــت شــرکت در ایــن مزایــده )طبــق شــرایط منــدرج در اســناد( را در ســامانه 

ســتاد بارگــزاری کــرده و پاکــت الــف )ضمانتنامــه( را بــه دبیرخانــه ایــن ســازمان تحویــل نماینــد.
• هزینه آگهی به عهده برنده  مزایده می باشد.

• تلفن تماس در ساعات اداری 33356481~ 028 الی 83  )داخلی 113(
شناسه آگهی: 1741594

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/06
مجتبی جانی - سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوینتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/09

اداره كل منابع طبیعي و آبخیزداری
 استان مازندران - نوشهر

2575

هشدار قوه قضاییه
استفاده از پیام رسان های خارجی از مصادیق جرم انتخاباتی است

معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه با صدور پیامک سراسری به شهروندان اعلام کرد: 
استفاده از ظرفیت سکوهای پیام رسان های خارجی توسط نامزدها، روسای ستادها و هواداران و طرفداران آنان 

از مصادیق بارز جرم انتخاباتی است.
به گزارش ایرنا، در پیامک معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه که به صورت سراسری 
امروز دوشنبه چهارم تیرماه برای همه شهروندان ارسال شده، آمده است: »استفاده از ظرفیت سکوهای 
پیام رسان های خارجی، توسط نامزدها، روسای ستادها و هواداران و طرفداران آنان به ویژه در روز سکوت 

تبلیغاتی از مصادیق بارز جرم انتخاباتی بوده و مرتکبان مورد پیگرد قضایی قرار خواهند گرفت.«
معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه با سه اپراتور مخابراتی با هدف ارتقای آگاهی های 

عمومی و آشنایی مردم با نحوه درست استفاده از فناوری ها با محوریت کاهش وقوع جرم، تفاهم نامه 
برای  آگاهی های حقوق جامعه«  ارتقای  قالب »پویش  نیز در  از سه سال قبل  همکاری دارد همچنین 

شهروندان پیامک های هشداری ارسال می شود.
چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری ایران برای انتخاب نهمین رئیس جمهور جمعه ۸ تیر ۱۴۰۳ برگزار 

می شود.
زاکانی«،  »علیرضا  قالیباف«،  باقر  »محمد  هاشمی«،  قاضی زاده  امیرحسین  »سید  جلیلی«،  »سعید 
»مصطفی پورمحمدی« و »مسعود پزشکیان« داوطلبان تایید صلاحیت شده چهاردهمین دوره انتخابات 

ریاست جمهوری هستند


